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Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne
Dotyczy: 101/2024 Zakup i dostawa systemu do barwienia preparatéw
histologicznych i cytologicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust, 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na
pytania:

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwaranciji nie podlegaja materiaty eksploatacyjne takie
jak np. filtry weglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wytaczen skutkuje brakiem mozliwoéci rzetelnej kalkulaciji
oferty. Oferent nie jest w stanie okresli¢ ewentualnych kosztéw dodatkowych, ktére moga
si¢ pojawi¢ w czasie eksploatacii.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, materiaty eksploatacyjne np. filtry weglowe nie podlegaja
gwarancji

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje § 4- zatacznik nr 5 do SWZ w taki

sposob, aby wysoko$¢ kary umownej byta naliczana na podstawie wartosci netto, a nie
brutto?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zZmiane.

PYTANIE

Zatacznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Zatgeznik nr 3 do SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 13

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z uprzejma prosbg o wyrazenie zgody na
zaproponowanie urzgdzenia umozliwiajgcego barwienie 360 szkietek w tym samym
czasie.

ODPOWIEDZ



Z uwagi na doswiadczenie na danym stanowisku pracy i zapewnienie maksymalnego
komfortu pracy zamawiajgcy nie zgadza sig na sugerowane zmiany.

PYTANIE

Zatgcznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Zatgcznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 14

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z uprzejma prosbg o wyrazenie zgody na
zaproponowanie urzgdzenia umozliwiajgcego umieszczenie w stacji 30 szkietek w tym
samym czasie.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.

PYTANIE

Zatgcznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Zatgcznik nr 3 do SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 15

Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o odstgpienie od wymogu,

| wyrazenie zgody na zaproponowanie urzgdzenia o parametrze réwnowaznym —

mozliwosci stosowania koszykéw do barwien specjalnych bez wktadek zmniejszajacych
pojemnos¢ stacji.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.

PYTANIE

Zatgcznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Zatgcznik nr 3 do SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 19

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z uprzejmg prosbg o wyrazenie zgody na
Zaproponowanie urzadzenia wyposazonego w 22 stacje odczynnikowe (w trybie pracy z
zaklejarkg) o pojemnosci 480 ml.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.
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